
Startna lista
46. MM Telekom Slovenije 2022

Kraj: Bazen pod Oblo Gorico Organizator: PK Radovljica
Bazen: 50m Datum tekmovanja jul. 10, 2022 to jul. 10, 2022

Disciplina 15, 1500m Freestyle Men Final 4 (4)
Abs mošk 15:07.59 Luka Turk 1986  (SLO) Melbourne (AUS) 3/31/2007
Mladinci 15:10.20 Darjan Petrič 1964  (SLO) Guayaquil (ECU) 8/7/1982
Kadeti 15:30.74 Borut Petrič 1961  (SLO) Jönköping (SWE) 8/20/1977

ID Prog Ime Rojen Klub 17:00Prijavni čas Start:
300 1 Dejan Zogović 2004 PK Ljubljana 17:06.41

95 2 Julian POKORNY 2003 SVS 16:50.30
155 3 Patrick Eremija 2005 PKK 16:34.57

99 4 Mate Dort 2003 DKSE 16:18.29
297 5 Jaš Berložnik 2002 PK Ljubljana 16:28.73

40 6 MARCELLO TOMEZZOLI 2007 Bentegodi Verona 16:36.01 S
90 7 Matteo FILKOVIC 2006 SVS 17:04.07
41 8 FEDERICO BELLUZZO 2006 Bentegodi Verona 17:16.04

Disciplina 16, 800m Freestyle Women Final 3 (3)
Abs žensk 8:25.68 Tjaša Oder 1994  (SLO) London (GBR) 5/19/2016
Mladinke 8:36.92 Nika Karlina Petrič 1992  (SLO) Beograd (SRB) 8/1/2008
Kadetinje 8:38.26 Tjaša Oder 1994  (SLO) Praga/Prague (CZE) 7/10/2009

ID Prog Ime Rojen Klub 17:19Prijavni čas Start:
1

105 2 Dóra Gál 2007 DKSE 9:54.30
266 3 Lena Fortuna 2007 PK Ljubljana 9:27.03
357 4 Gaja Lucija Valant 2004 PK Olimpija 9:22.27
432 5 Olja Radivojević 2007 PK Ribnica 9:26.65
106 6 Bianka Vass 2008 DKSE 9:38.90
326 7 Ema Čerin 2006 PK Olimpija 9:58.26
452 8 Zala Mojsilovič Meznarič 2008 PA Kurent Ptuj 10:04.74

Disciplina 3, 50m Breaststroke Men C Final
Abs mošk 26.70 Damir Dugonjić 1988  (SLO) Kazan (RUS) 8/4/2015
Mladinci 27.74 Peter John Stevens 1995  (SLO) Dubaj/Dubai (UAE) 8/30/2013
Kadeti 29.39 Matic Kosirnik 2000  (SLO) Ravne na Koroškem (SLO) 7/29/2016

ID Prog Ime Rojen Klub 17:31Prijavni čas Start:
264 1 Matic Babnik 2007 PK Ljubljana 36.57
439 2 Gal Rogelj 2007 ŠD Riba Ljubljana 35.59

10 3 Jan Vyskocil 2006 PKNJ 35.10
350 4 David Peček Danieli 2008 PK Olimpija 34.64
383 5 Julijan Pevec 2008 PK Neptun Celje 34.82

8 6 Adam Tien Thanh Ngyuen 2006 PKNJ 35.51
382 7 Vid Čujež 2008 PK Neptun Celje 36.42
454 8 Matevž Kostanjevec 2007 PA Kurent Ptuj 37.61
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Startna lista
Disciplina 3, 50m Breaststroke Men B Final

ID Prog Ime Rojen Klub 17:32Prijavni čas Start:
98 1 Abel Eszenyi 2005 DKSE 33.38

262 2 Lenart Zaletel 2005 PK Radovljica 32.68
3 3 Josef Minar 2005 PKNJ 32.33

28 4 EDDY SINARDI 2004 Bentegodi Verona 31.63
272 5 Leonardo Korent 2006 PK Ljubljana 31.72
437 6 Gaber Luka Grenc 2006 ŠD Riba Ljubljana 32.59
441 7 Enej Šerjak 2007 ŠD Riba Ljubljana 33.23
355 8 Matevž Štih 2005 PK Olimpija 33.85

Disciplina 3, 50m Breaststroke Men A Final
ID Prog Ime Rojen Klub 17:33Prijavni čas Start:

303 1 Filip Abutović 2005 PK Ljubljana 31.25
353 2 Lan Dovč 2003 PK Olimpija 30.98
192 3 Heaphy Matthew 2003 USA 30.46
166 4 Filip Gajic 1994 Stilelibero SSD 29.90

14 5 Vojtěch Netrh 2002 PK Litoměřice 30.20
144 6 Bincoletto Davide 2002 UISP Nuoto Cordenons 30.74

62 7 RICCARDO NERI 2005 Bentegodi 31.23
31 8 GIOVANNI DE TOFFOLI 2002 Bentegodi Verona 31.43

Disciplina 4, 50m Breaststroke Women C Final
Abs žensk 31.12 Tara Vovk 2000  (SLO) Westmont (USA) 3/3/2022
Mladinke 31.57 Tina Čelik 2001  (SLO) Netanya (ISR) 6/28/2017
Kadetinje 31.85 Tina Čelik 2001  (SLO) Hódmezővásárhely (HUN) 7/6/2016

ID Prog Ime Rojen Klub 17:36Prijavni čas Start:
209 1 Tea Kokalj 2007 PK Triglav Kranj 41.23
396 2 Zala Porobija 2008 PK Fužinar Ravne 40.00
345 3 Eva Urbančič 2008 PK Olimpija 39.96
405 4 Zarja Jagodnik 2008 PK Koper 39.78

13 5 Leila Marecek 2009 PKNJ 39.80
64 6 GIADA PESSINA 2007 Bentegodi 39.98

199 7 Maca Camlek 2007 PK Triglav Kranj 41.10
171 8 Klara Perič 2009 PK Koper 41.51

Disciplina 4, 50m Breaststroke Women B Final
ID Prog Ime Rojen Klub 17:37Prijavni čas Start:

223 1 Neža Zupan 2005 PK Triglav Kranj 37.69
157 2 Petra Dedić 2007 PKK 36.95
163 3 Kathleen Genser 2008 SV Spittal 36.24

35 4 EVELYN ERHAN 2008 Bentegodi Verona 35.16
450 5 Lina Maltarić 2008 PA Kurent Ptuj 35.85
185 6 Myhre Rhiannon 2007 USA 36.69
409 7 Ivana Lukan 2008 PK Kamnik 37.65

6 8 Adela Zurkova 2006 PKNJ 37.94
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Startna lista
Disciplina 4, 50m Breaststroke Women A Final

ID Prog Ime Rojen Klub 17:38Prijavni čas Start:
85 1 Sarah ALARA 2005 SVS 34.94

339 2 Hana Bele 2008 PK Olimpija 34.54
20 3 GIORGIA ZANOCCOLI 2007 Bentegodi Verona 33.79

260 4 Tjaša Pintar 1997 PK Radovljica 32.11
156 5 Meri Mataja 2004 PKK 32.60

81 6 Abigail Furqueron 2003 Kaiserslau 33.81
298 7 Tarin Rožič 2004 PK Ljubljana 34.61

80 8 Grace Cooper 2006 Kaiserslau 35.02

Disciplina 5, 200m Freestyle Men C Final
Abs mošk 1:48.92 Peter Mankoč 1978  (SLO) Barcelona (ESP) 7/22/2003
Mladinci 1:50.53 Marcel Primožič 2000  (SLO) Helsinki (FIN) 7/7/2018
Kadeti 1:52.89 Jaka Pušnik 2003  (SLO) Maribor (SLO) 12/14/2019

ID Prog Ime Rojen Klub 17:46Prijavni čas Start:
268 1 Maks Kastigar 2006 PK Ljubljana 2:08.94

40 2 MARCELLO TOMEZZOLI 2007 Bentegodi Verona 2:08.43
9 3 Matej Pilat 2006 PKNJ 2:05.65

143 4 Battistella Patrick 2006 UISP Nuoto Cordenons 2:03.64
270 5 Lun Ilar 2007 PK Ljubljana 2:05.01
393 6 Marcel Metulj 2007 PK Fužinar Ravne 2:05.69
385 7 Jakob Lesjak 2006 PK Neptun Celje 2:08.89
404 8 Amadej Fink 2007 PK Koper 2:09.36

Disciplina 5, 200m Freestyle Men B Final
ID Prog Ime Rojen Klub 17:48Prijavni čas Start:

300 1 Dejan Zogović 2004 PK Ljubljana 2:03.54
155 2 Patrick Eremija 2005 PKK 2:02.76
414 3 Gašper Stele 2004 PK Kamnik 2:02.32

17 4 CARLOS D'AMBROSIO 2007 Bentegodi Verona 2:01.72
423 5 Liam Einar Matko Marcius 2004 DVŠ Posejdon Celje 2:01.77
222 6 Jure Janhuba 2004 PK Triglav Kranj 2:02.41
358 7 Robert Djukić 2004 PK Olimpija 2:03.04

41 8 FEDERICO BELLUZZO 2006 Bentegodi Verona 2:03.57
Disciplina 5, 200m Freestyle Men A Final

ID Prog Ime Rojen Klub 17:51Prijavni čas Start:
440 1 Svit Popović 2007 ŠD Riba Ljubljana 2:01.35
168 2 Filip  Kuruzović 2003 PK Borac BL 1:59.70
147 3 Orru Michele 2002 UISP Nuoto Cordenons 1:57.39
354 4 Jaka Pušnik 2003 PK Olimpija 1:53.66
215 5 Johan Bernard Reinier Schwietert 1997 PK Triglav Kranj 1:54.73
219 6 Miha Vintar 2003 PK Triglav Kranj 1:58.45
100 7 Hunor Kovacs-Seres 2006 DKSE 2:00.17

91 8 Christoph KIRSCHKA 2001 SVS 2:01.51
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Startna lista
Disciplina 6, 200m Freestyle Women C Final
Abs žensk 1:54.97 Sara Isaković 1988  (SLO) Peking/Beijing (CHN) 8/13/2008
Mladinke 1:58.38 Janja Šegel 2001  (SLO) Hódmezővásárhely (HUN) 7/9/2016
Kadetinje 1:58.38 Janja Šegel 2001  (SLO) Hódmezővásárhely (HUN) 7/9/2016

ID Prog Ime Rojen Klub 17:55Prijavni čas Start:
34 1 AMEDEA BIELLO 2009 Bentegodi Verona 2:24.86

176 2 Dauck Francesca 2008 USA 2:22.82
37 3 AURORA FRANCO 2007 Bentegodi Verona 2:20.96
25 4 NOEMI STEVAN 2007 Bentegodi Verona 2:18.15
36 5 MADDALENA SCANDOLA 2007 Bentegodi Verona 2:19.54

275 6 Lina Primc 2007 PK Ljubljana 2:22.17
452 7 Zala Mojsilovič Meznarič 2008 PA Kurent Ptuj 2:24.43
386 8 Pia Krajinović 2007 PK Neptun Celje 2:27.79

Disciplina 6, 200m Freestyle Women B Final
ID Prog Ime Rojen Klub 17:58Prijavni čas Start:

230 1 Petra Frelih 2006 PK Radovljica 2:17.80
406 2 Taja Vejnovič 2006 PK Kamnik 2:16.89
267 3 Nika Rotar 2006 PK Ljubljana 2:14.18

97 4 Lilla Kenyer 2006 DKSE 2:13.40
24 5 ANGELICA TRENTIN 2007 Bentegodi Verona 2:13.96

200 6 Zoja Šiler Klemenčič 2006 PK Triglav Kranj 2:15.33
105 7 Dóra Gál 2007 DKSE 2:17.50
338 8 Isabela Strojanšek 2008 PK Olimpija 2:17.82

Disciplina 6, 200m Freestyle Women A Final
ID Prog Ime Rojen Klub 18:01Prijavni čas Start:

432 1 Olja Radivojević 2007 PK Ribnica 2:12.33
340 2 Iza Bricelj 2008 PK Olimpija 2:10.76

22 3 NINA PETTENELLA 2004 Bentegodi Verona 2:08.33
397 4 Janja Šegel 2001 PK Fužinar Ravne 2:02.37
260 5 Tjaša Pintar 1997 PK Radovljica 2:03.71
370 6 Nika Fain 2003 PK Branik Maribor 2:09.82
220 7 Zala Pogačar 2004 PK Triglav Kranj 2:12.14
221 8 Tina Čelik 2001 PK Triglav Kranj 2:12.76

Disciplina 7, 100m Butterfly Men C Final
Abs mošk 51.24 Peter Mankoč 1978  (SLO) Peking/Beijing (CHN) 8/14/2008
Mladinci 54.73 Matjaž Rozman 1999  (SLO) Netanya (ISR) 7/1/2017
Kadeti 55.42 Gašper Štih 2001  (SLO) Kranj (SLO) 8/6/2017

ID Prog Ime Rojen Klub 18:10Prijavni čas Start:
8 1 Adam Tien Thanh Ngyuen 2006 PKNJ 1:09.92

380 2 Tian Zupanič 2007 PK Neptun Celje 1:09.51
198 3 Juš Posnjak 2006 PK Triglav Kranj 1:08.36
454 4 Matevž Kostanjevec 2007 PA Kurent Ptuj 1:05.96
328 5 Bor Mikuž 2006 PK Olimpija 1:07.18
403 6 Tibor Bržan 2007 PK Koper 1:08.39
387 7 Luka Štrukelj 2006 PK Neptun Celje 1:09.82

56 8 ALESSANDRO SCATTOLO 2006 Bentegodi 1:10.66
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Startna lista
Disciplina 7, 100m Butterfly Men B Final

ID Prog Ime Rojen Klub 18:12Prijavni čas Start:
299 1 Tomaž Šiško 2004 PK Ljubljana 1:04.17
203 2 Bor Čarman Djuran 2005 PK Triglav Kranj 1:02.88
100 3 Hunor Kovacs-Seres 2006 DKSE 1:02.62

3 4 Josef Minar 2005 PKNJ 1:01.67
359 5 Timon Rajić 2005 PK Olimpija 1:01.81
263 6 Krištof Ajdan Razpotnik Vrtačnik 2006 PK Ljubljana 1:02.86

26 7 TOMMASO CERPELLONI 2004 Bentegodi Verona 1:03.39
270 8 Lun Ilar 2007 PK Ljubljana 1:05.82

Disciplina 7, 100m Butterfly Men A Final
ID Prog Ime Rojen Klub 18:14Prijavni čas Start:

149 1 Sitta Emanuele 2005 UISP Nuoto Cordenons 1:00.99
17 2 CARLOS D'AMBROSIO 2007 Bentegodi Verona 59.84
65 3 Fritthum Benjamin 2001 Sc-im Theresianum 58.21
96 4 Andreas RIZEK 2003 SVS 56.18
18 5 MATTEO CALIARI 2004 Bentegodi Verona 57.49

165 6 Leon Trattler 2005 SV Spittal 58.54
218 7 Nik Gladek 2003 PK Triglav Kranj 1:00.88
289 8 Sven Štembal 2007 PK Ljubljana 1:01.01

Disciplina 8, 100m Butterfly Women C Final
Abs žensk 58.68 Sara Isaković 1988  (SLO) Peking/Beijing (CHN) 8/9/2008
Mladinke 1:00.08 Nastja Govejšek 1997  (SLO) Maribor (SLO) 12/13/2014
Kadetinje 1:02.14 Anja Klinar 1988  (SLO) Radovljica (SLO) 8/7/2002

ID Prog Ime Rojen Klub 18:16Prijavni čas Start:
455 1 Eva Hvalec 2009 PA Kurent Ptuj 1:20.84
134 2 Baruzzo Diana 2009 UISP Nuoto Cordenons 1:19.28
384 3 Gaja Plevnik Ivanuša 2008 PK Neptun Celje 1:18.96
421 4 Ela Žagar 2009 DVŠ Posejdon Celje 1:14.41

44 5 EMMA BOMBONATO 2010 Bentegodi 1:17.94
58 6 LUDOVICA CERPELLONI 2008 Bentegodi 1:19.23
64 7 GIADA PESSINA 2007 Bentegodi 1:19.91

394 8 Naja Pori 2008 PK Fužinar Ravne 1:21.81
Disciplina 8, 100m Butterfly Women B Final

ID Prog Ime Rojen Klub 18:19Prijavni čas Start:
280 1 Moeti Korenjak Gobbo 2007 PK Ljubljana 1:13.07
159 2 Louise  Tremmel 2006 Sc Hakoah 1:11.21

37 3 AURORA FRANCO 2007 Bentegodi Verona 1:10.19
224 4 Tinkara Lipovec 2007 PK Radovljica 1:09.02
340 5 Iza Bricelj 2008 PK Olimpija 1:09.15

23 6 MARTINA CASAROTTI 2006 Bentegodi Verona 1:11.12
25 7 NOEMI STEVAN 2007 Bentegodi Verona 1:12.25

176 8 Dauck Francesca 2008 USA 1:13.34
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Startna lista
Disciplina 8, 100m Butterfly Women A Final

ID Prog Ime Rojen Klub 18:21Prijavni čas Start:
19 1 AGNESE BIANCHI 2007 Bentegodi Verona 1:07.45

326 2 Ema Čerin 2006 PK Olimpija 1:06.05
15 3 Kateřina Burianová 2000 SK UP Olomouc 1:05.13

306 4 Tia Primc 2004 PK Ilirija Ljubljana 1:02.66
94 5 Katarina PASTAR 2004 SVS 1:04.02
38 6 VITTORIA COLAPRISCO 2007 Bentegodi Verona 1:05.87
22 7 NINA PETTENELLA 2004 Bentegodi Verona 1:06.11

433 8 Neli Škaper 2007 PK Ribnica 1:08.12

Disciplina 9, 100m Backstroke Men C Final
Abs mošk 54.88 Blaž Medvešek 1980  (SLO) Montreal (CAN) 7/25/2005
Mladinci 56.24 Sašo Boškan 2002  (SLO) Kranj (SLO) 10/18/2020
Kadeti 59.19 Nace Vovk 2002  (SLO) Kranj (SLO) 6/3/2017

ID Prog Ime Rojen Klub 18:28Prijavni čas Start:
151 1 Pezzutto Samuele 2008 UISP Nuoto Cordenons 1:13.36
271 2 Jure Jurkovič 2007 PK Ljubljana 1:12.54

59 3 DENIS GUARDINI 2006 Bentegodi 1:11.14
369 4 Jani Regvat 2008 PK Branik Maribor 1:10.99
150 5 Zambon Filippo 2007 UISP Nuoto Cordenons 1:11.02
383 6 Julijan Pevec 2008 PK Neptun Celje 1:12.46
189 7 Harris Jacob 2008 USA 1:13.17

9 8 Matej Pilat 2006 PKNJ 1:14.11
Disciplina 9, 100m Backstroke Men B Final

ID Prog Ime Rojen Klub 18:30Prijavni čas Start:
346 1 Enej Mešić 2009 PK Olimpija 1:09.71
100 2 Hunor Kovacs-Seres 2006 DKSE 1:08.94
149 3 Sitta Emanuele 2005 UISP Nuoto Cordenons 1:07.79

90 4 Matteo FILKOVIC 2006 SVS 1:06.74
146 5 Missana Jacopo 2006 UISP Nuoto Cordenons 1:07.11
268 6 Maks Kastigar 2006 PK Ljubljana 1:08.31
330 7 Tai Novak 2006 PK Olimpija 1:08.96
454 8 Matevž Kostanjevec 2007 PA Kurent Ptuj 1:10.17

Disciplina 9, 100m Backstroke Men A Final
ID Prog Ime Rojen Klub 18:32Prijavni čas Start:

323 1 Iaroslav Potemin 2005 PK Ilirija Ljubljana 1:05.32
89 2 Aaron EL-HAMALAWI 2005 SVS 1:04.78

354 3 Jaka Pušnik 2003 PK Olimpija 1:01.90
88 4 Moritz DITTRICH 2001 SVS 59.23
33 5 DIEGO SCOGNAMIGLIO 2002 Bentegodi Verona 1:01.26

331 6 Filip Podobnik 2008 PK Olimpija 1:03.12
168 7 Filip  Kuruzović 2003 PK Borac BL 1:04.83
358 8 Robert Djukić 2004 PK Olimpija 1:05.35
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Startna lista
Disciplina 10, 100m Backstroke Women C Final
Abs žensk 1:01.85 Anja Čarman 1985  (SLO) Maribor (SLO) 12/20/2008
Mladinke 1:03.46 Janja Jamšek 2001  (SLO) Hódmezővásárhely (HUN) 12/12/2015
Kadetinje 1:03.46 Janja Jamšek 2001  (SLO) Hódmezővásárhely (HUN) 12/12/2015

ID Prog Ime Rojen Klub 18:35Prijavni čas Start:
134 1 Baruzzo Diana 2009 UISP Nuoto Cordenons 1:18.37
152 2 Rossi Caterina 2009 UISP Nuoto Cordenons 1:17.62
456 3 Emma Krevs 2008 PA Kurent Ptuj 1:16.57
421 4 Ela Žagar 2009 DVŠ Posejdon Celje 1:13.88
345 5 Eva Urbančič 2008 PK Olimpija 1:16.39
279 6 Petra Kac 2007 PK Ljubljana 1:17.30
395 7 Katarina Gnamuš Šlebnik 2007 PK Fužinar Ravne 1:18.24
179 8 Mills Brisa 2007 USA 1:18.90

Disciplina 10, 100m Backstroke Women B Final
ID Prog Ime Rojen Klub 18:37Prijavni čas Start:

277 1 Laura Vrhovac 2006 PK Ljubljana 1:13.76
86 2 Isabella ANDERLE 2005 SVS 1:12.32

139 3 Romanin Aurora 2008 UISP Nuoto Cordenons 1:12.14
337 4 Zara Zorko 2007 PK Olimpija 1:11.75

36 5 MADDALENA SCANDOLA 2007 Bentegodi Verona 1:11.82
79 6 Siena Ancona 2007 Kaiserslau 1:12.15

194 7 Aja Kavčič 2006 PK Triglav Kranj 1:12.40
320 8 Vita Trtnik 2008 PK Ilirija Ljubljana 1:13.77

Disciplina 10, 100m Backstroke Women A Final
ID Prog Ime Rojen Klub 18:39Prijavni čas Start:

106 1 Bianka Vass 2008 DKSE 1:11.71
313 2 Tjaša Lipoglavšek 2008 PK Ilirija Ljubljana 1:10.70
415 3 Iza Videc 2007 PK Kamnik 1:10.31

20 4 GIORGIA ZANOCCOLI 2007 Bentegodi Verona 1:06.63
97 5 Lilla Kenyer 2006 DKSE 1:08.57

332 6 Ana Hajdinjak 2006 PK Olimpija 1:10.43
399 7 Zoja Markač 2004 PK Fužinar Ravne 1:11.57

38 8 VITTORIA COLAPRISCO 2007 Bentegodi Verona 1:11.71

Disciplina 11, 200m Breaststroke Men C Final
Abs mošk 2:15.42 Matija Može 2000  (SLO) Helsinki (FIN) 7/5/2018
Mladinci 2:15.42 Matija Može 2000  (SLO) Helsinki (FIN) 7/5/2018
Kadeti 2:18.46 Matija Može 2000  (SLO) Kranj (SLO) 5/29/2016

ID Prog Ime Rojen Klub 18:47Prijavni čas Start:
1

50 2 TOMMASO SARDELLI 2009 Bentegodi 3:12.76
422 3 Aidan Ermenc 2008 DVŠ Posejdon Celje 3:01.57
264 4 Matic Babnik 2007 PK Ljubljana 2:55.24
269 5 Uroš Bursać 2007 PK Ljubljana 2:58.44
408 6 Miha Justin 2007 PK Kamnik 3:07.10

46 7 ANDREA LIBERTI 2010 Bentegodi 3:26.83
8

2022-07-09 13:23:28 Datahandling: WinGrodan 2.9 Licenca: Slovenian Swimming Association Stran 7/11



Startna lista
Disciplina 11, 200m Breaststroke Men B Final

ID Prog Ime Rojen Klub 18:51Prijavni čas Start:
436 1 Simon Mamlić 2006 ŠD Riba Ljubljana 2:52.19
350 2 David Peček Danieli 2008 PK Olimpija 2:50.03
331 3 Filip Podobnik 2008 PK Olimpija 2:47.79
383 4 Julijan Pevec 2008 PK Neptun Celje 2:42.16
361 5 Jakob Prebil 2005 PK Olimpija 2:42.81
439 6 Gal Rogelj 2007 ŠD Riba Ljubljana 2:49.85

8 7 Adam Tien Thanh Ngyuen 2006 PKNJ 2:51.43
11 8 Tobias Vavrin 2007 PKNJ 2:52.57

Disciplina 11, 200m Breaststroke Men A Final
ID Prog Ime Rojen Klub 18:55Prijavni čas Start:

355 1 Matevž Štih 2005 PK Olimpija 2:41.75
353 2 Lan Dovč 2003 PK Olimpija 2:39.05

98 3 Abel Eszenyi 2005 DKSE 2:33.13
14 4 Vojtěch Netrh 2002 PK Litoměřice 2:20.87
28 5 EDDY SINARDI 2004 Bentegodi Verona 2:33.05

196 6 Tilen Maček 2007 PK Triglav Kranj 2:38.34
392 7 Kevin Verbole 2007 PK Fužinar Ravne 2:39.89

90 8 Matteo FILKOVIC 2006 SVS 2:41.96

Disciplina 12, 200m Breaststroke Women C Final
Abs žensk 2:26.06 Tjaša Vozel 1994  (SLO) Budimpešta/Budapest (HU 10/4/2019
Mladinke 2:30.47 Neža Klančar 2000  (SLO) Praga/Prague (CZE) 4/8/2017
Kadetinje 2:31.56 Neža Marčun 1995  (SLO) Maribor (SLO) 12/18/2010

ID Prog Ime Rojen Klub 18:59Prijavni čas Start:
4 1 Tereza Bobakova 2007 PKNJ 3:34.07

171 2 Klara Perič 2009 PK Koper 3:20.40
13 3 Leila Marecek 2009 PKNJ 3:08.03

287 4 Nika Krenn Bukovec 2008 PK Ljubljana 3:07.18
396 5 Zala Porobija 2008 PK Fužinar Ravne 3:07.99
452 6 Zala Mojsilovič Meznarič 2008 PA Kurent Ptuj 3:09.62
389 7 Nika Alagić 2007 PK Neptun Celje 3:23.63

8
Disciplina 12, 200m Breaststroke Women B Final

ID Prog Ime Rojen Klub 19:03Prijavni čas Start:
450 1 Lina Maltarić 2008 PA Kurent Ptuj 2:57.57
200 2 Zoja Šiler Klemenčič 2006 PK Triglav Kranj 2:56.67
409 3 Ivana Lukan 2008 PK Kamnik 2:52.16
206 4 Blaža Pajntar 2008 PK Triglav Kranj 2:49.87

80 5 Grace Cooper 2006 Kaiserslau 2:51.10
185 6 Myhre Rhiannon 2007 USA 2:55.50
415 7 Iza Videc 2007 PK Kamnik 2:57.45
273 8 Mia Abutović 2009 PK Ljubljana 3:00.94
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Startna lista
Disciplina 12, 200m Breaststroke Women A Final

ID Prog Ime Rojen Klub 19:07Prijavni čas Start:
157 1 Petra Dedić 2007 PKK 2:47.72

81 2 Abigail Furqueron 2003 Kaiserslau 2:43.32
397 3 Janja Šegel 2001 PK Fužinar Ravne 2:40.20
356 4 Sara Mihalič 2004 PK Olimpija 2:39.56
156 5 Meri Mataja 2004 PKK 2:40.15
161 6 Enya Stanescu 2008 Sc Hakoah 2:42.47

35 7 EVELYN ERHAN 2008 Bentegodi Verona 2:46.48
85 8 Sarah ALARA 2005 SVS 2:49.50

Disciplina 13, 50m Freestyle Men C Final
Abs mošk 22.19 Jernej Godec 1986  (SLO) Montreal (CAN) 8/11/2009
Mladinci 22.88 Anže Tavčar 1994  (SLO) Antwerpen (BEL) 7/8/2012
Kadeti 23.74 Matic Bizjak Jambrović 2006  (SLO) Kranj (SLO) 6/4/2022

ID Prog Ime Rojen Klub 19:17Prijavni čas Start:
57 1 ANDREA ABBADESSA 2006 Bentegodi 26.89

9 2 Matej Pilat 2006 PKNJ 26.56
289 3 Sven Štembal 2007 PK Ljubljana 26.50
441 4 Enej Šerjak 2007 ŠD Riba Ljubljana 26.07
417 5 Nik Peterlin 2006 PK Kamnik 26.16
263 6 Krištof Ajdan Razpotnik Vrtačnik 2006 PK Ljubljana 26.52

59 7 DENIS GUARDINI 2006 Bentegodi 26.88
431 8 Nik Blatnik 2006 PK Ribnica 26.90

Disciplina 13, 50m Freestyle Men B Final
ID Prog Ime Rojen Klub 19:18Prijavni čas Start:

423 1 Liam Einar Matko Marcius 2004 DVŠ Posejdon Celje 25.81
143 2 Battistella Patrick 2006 UISP Nuoto Cordenons 25.80
440 3 Svit Popović 2007 ŠD Riba Ljubljana 25.51
272 4 Leonardo Korent 2006 PK Ljubljana 25.02
222 5 Jure Janhuba 2004 PK Triglav Kranj 25.41
393 6 Marcel Metulj 2007 PK Fužinar Ravne 25.63
165 7 Leon Trattler 2005 SV Spittal 25.80
359 8 Timon Rajić 2005 PK Olimpija 25.85

Disciplina 13, 50m Freestyle Men A Final
ID Prog Ime Rojen Klub 19:19Prijavni čas Start:
29 1 LUCA  BELVIGLIERI 2000 Bentegodi Verona 24.74

144 2 Bincoletto Davide 2002 UISP Nuoto Cordenons 24.29
435 3 Filip Ćirović 2004 PK Ribnica 24.16
167 4 Adi   Mešetović 1997 PK Borac BL 23.37
215 5 Johan Bernard Reinier Schwietert 1997 PK Triglav Kranj 23.82

88 6 Moritz DITTRICH 2001 SVS 24.22
17 7 CARLOS D'AMBROSIO 2007 Bentegodi Verona 24.71
18 8 MATTEO CALIARI 2004 Bentegodi Verona 24.97
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Startna lista
Disciplina 14, 50m Freestyle Women C Final
Abs žensk 24.96 Neža Klančar 2000  (SLO) Budimpešta/Budapest (HU 5/17/2021
Mladinke 25.35 Neža Klančar 2000  (SLO) Netanya (ISR) 7/1/2017
Kadetinje 25.68 Nastja Govejšek 1997  (SLO) Antwerpen (BEL) 7/7/2012

ID Prog Ime Rojen Klub 19:21Prijavni čas Start:
24 1 ANGELICA TRENTIN 2007 Bentegodi Verona 30.19

280 2 Moeti Korenjak Gobbo 2007 PK Ljubljana 29.98
224 3 Tinkara Lipovec 2007 PK Radovljica 29.62
279 4 Petra Kac 2007 PK Ljubljana 29.47
433 5 Neli Škaper 2007 PK Ribnica 29.51

79 6 Siena Ancona 2007 Kaiserslau 29.71
25 7 NOEMI STEVAN 2007 Bentegodi Verona 30.09

313 8 Tjaša Lipoglavšek 2008 PK Ilirija Ljubljana 30.24
Disciplina 14, 50m Freestyle Women B Final

ID Prog Ime Rojen Klub 19:22Prijavni čas Start:
163 1 Kathleen Genser 2008 SV Spittal 29.30
338 2 Isabela Strojanšek 2008 PK Olimpija 29.10

21 3 ALICE NASCIMBENI 2005 Bentegodi Verona 28.94
176 4 Dauck Francesca 2008 USA 28.23
337 5 Zara Zorko 2007 PK Olimpija 28.74
432 6 Olja Radivojević 2007 PK Ribnica 29.02

19 7 AGNESE BIANCHI 2007 Bentegodi Verona 29.18
7 8 Alica Krausova 2005 PKNJ 29.44

Disciplina 14, 50m Freestyle Women A Final
ID Prog Ime Rojen Klub 19:23Prijavni čas Start:
94 1 Katarina PASTAR 2004 SVS 27.70

164 2 Marijana Jelic 2004 SV Spittal 27.05
261 3 Mojca Marčun 2006 PK Radovljica 26.75
397 4 Janja Šegel 2001 PK Fužinar Ravne 26.19
260 5 Tjaša Pintar 1997 PK Radovljica 26.42

22 6 NINA PETTENELLA 2004 Bentegodi Verona 26.86
193 7 Margherita Scarpa 2004 Cus Udine Nuoto 27.52

15 8 Kateřina Burianová 2000 SK UP Olomouc 27.86

Disciplina 1, 400m Individual Medley Men Final 3 (3)
Abs mošk 4:19.63 Anže Ferš Eržen 1999  (SLO) Oran (ALG) 7/2/2022
Mladinci 4:26.47 David Mihalič 1999  (SLO) Hódmezővásárhely (HUN) 7/10/2016
Kadeti 4:31.25 David Mihalič 1999  (SLO) Tbilisi (GEO) 7/30/2015

ID Prog Ime Rojen Klub 19:31Prijavni čas Start:
146 1 Missana Jacopo 2006 UISP Nuoto Cordenons 5:02.00

26 2 TOMMASO CERPELLONI 2004 Bentegodi Verona 4:50.00
100 3 Hunor Kovacs-Seres 2006 DKSE 4:34.23
297 4 Jaš Berložnik 2002 PK Ljubljana 4:29.63
154 5 Biasin Filippo 2002 Rari Nantes Florenti 4:30.00

90 6 Matteo FILKOVIC 2006 SVS 4:48.69
417 7 Nik Peterlin 2006 PK Kamnik 4:56.98
383 8 Julijan Pevec 2008 PK Neptun Celje 5:12.45
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Startna lista
Disciplina 2, 400m Individual Medley Wom Final 2 (2)
Abs žensk 4:38.13 Anja Klinar 1988  (SLO) Budimpešta/Budapest (HU 8/9/2010
Mladinke 4:42.02 Anja Klinar 1988  (SLO) Lizbona/Lisbon (POR) 7/15/2004
Kadetinje 4:42.67 Anja Klinar 1988  (SLO) Glasgow (GBR) 7/31/2003

ID Prog Ime Rojen Klub 19:37Prijavni čas Start:
139 1 Romanin Aurora 2008 UISP Nuoto Cordenons 5:34.00
320 2 Vita Trtnik 2008 PK Ilirija Ljubljana 5:30.84
266 3 Lena Fortuna 2007 PK Ljubljana 5:10.19
221 4 Tina Čelik 2001 PK Triglav Kranj 5:02.94

27 5 ALESSIA CUNEGATTI 2004 Bentegodi Verona 5:03.80
195 6 Sara Ključanin 2004 PK Triglav Kranj 5:16.35

79 7 Siena Ancona 2007 Kaiserslau 5:33.00
8
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